
UCHWAŁA NR I/1/18
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Gorzyce

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wybrać na Przewodniczącego Rady Gminy Gorzyce, na podstawie wyników tajnego głosowania, 
p. Piotra Wawrzycznego.

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej z przebiegu tajnego głosowania stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Gorzyce.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący obrad

Krzysztof Małek

Id: E73780DC-1132-4791-AF3D-6332DBD33C60. Uchwalony Strona 1




